

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025.09.19.25.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92013/2025.

O **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC**, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 11.552.755/0001-15, com sede na Rua Vicente Alencar Oliveira, S/N – Mirandão, Crato – CE, neste ato representado pelo seu o Sr. Paulo de Tarso Cardoso Varela, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e na Resolução 06/2023 do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no **Pregão Eletrônico nº 92013/2025**, **RESOLVE** registrar o(s) preço(s) ofertado(s) pelo fornecedor beneficiário, conforme preços abaixo descritos:

Razão Social	Endereço	CNPJ	Representante Legal
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	ROD BR 423, LOT PLANALTO QUILOM, DOM THIAGO POSTMA, GARANHUNS – PERNAMBUCO, CEP: 55.293-000	33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA

GRUPO 09												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	875507	BACIA, ALUMINIO, 60 CM DE DIAMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	ALUMINHO ABC	10	4	4	0	0	18	R\$ 42,62	R\$ 767,16
11	666879	BACIA, PLASTICA, MATERIAL RESISTENTE, 03 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MERCONPLAS	4	4	4	5	0	17	R\$ 5,66	R\$ 96,22
12	988880	BALDE, ESPREMEDOR, PARA MOP DUPLO, CAPACIDADE 30 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MERCONPLAS	3	2	2	3	0	10	R\$ 362,11	R\$ 3.621,10
13	4847	BALDE, PLASTICO ALTA RESISTENCIA, 10 LITROS, ALCA DE METAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MERCONPLAS	6	2	2	6	20	36	R\$ 6,66	R\$ 239,76
16	503040	BORRIFADOR, RECIPIENTE PLASTICO, BOMBA TIPO SPRAY E JATO, CAPACIDADE 250 ML, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	NEW	60	40	40	40	30	210	R\$ 5,00	R\$ 1.050,00
123	759537	PRENDEDOR DE ROUPA, MADEIRA, PACOTE 12.0 UNIDADES.	PACOTE 12.0 UNIDADES.	PRANANÁ	20	20	20	20	0	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00
VALOR TOTAL DO GRUPO 09											R\$ 6.054,24	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

GRUPO 11												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POL I	POL II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
18	1394590	CABIDE, SIMPLES, ACABAMENTO METALICO NIQUELADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	VONDER	8	8	8	30	0	54	R\$ 9,09	R\$ 490,86
149	593269	TABUA DE PASSAR ROUPA, ARMAÇAO FERRO, 2 NIVEIS DE ALTURA, ESPUMA 5 MM, COBERTURA DE TECIDO ALGODAO, SUPORTE PARA FERRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TRAMONTINA	2	1	1	1	0	5	R\$ 134,82	R\$ 674,10
151	731235	TAPETE, VINIL, 1,60M X 1,00 M, TIPO CAPACHO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	KAPAZI	10	6	6	4	0	26	R\$ 134,52	R\$ 3.497,52
VALOR TOTAL DO GRUPO 11											R\$ 4.662,48	

GRUPO 12												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POL I	POL II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
19	9612710	CABO, ALUMINIO COM ROSCA, TAMANHO 1,40M, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	BRALIMPIA	10	10	10	10	0	40	R\$ 19,30	R\$ 772,00
55	1864	DESENTUPIDOR, 70 CM, SANITARIO DE BORRACHA, HASTE DE MADEIRA, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	2	0	0	4	0	6	R\$ 7,50	R\$ 45,00
56	1856	DESENTUPIDOR, MEDINDO 22 CM, DIAMETRO 10 CM, BASE EM BORRACHA COR PRETA, DE PIA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	2	0	0	4	0	6	R\$ 7,31	R\$ 43,86
126	628818	RODO, BASE 60CM, DUPLA BORRACHA, COM CABO PLASTIFICADO, MADEIRA COM REVESTIMENTO IMPERMEAVEL OU METAL, MEDIDA MINIMA 1,20M, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	10	20	10	15	0	55	R\$ 8,58	R\$ 471,90
127	199419	RODO, BASE MINIMO 40CM, UMA LAMINA BORRACHA PRETA, CABO 1,20 M, EM METAL REVESTIDO EM PLASTICO, PONTEIRA PLASTICA ROSQUEAVEL, ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	30	30	20	15	30	125	R\$ 6,06	R\$ 757,50

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

128	1365342	RODO, LIMPA VIDROS PROFISSIONAL, CABO 50 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	4	2	2	4	0	12	R\$ 49,34	R\$ 592,08
129	1566964	RODO, LIMPA VIDROS, TELESCOPICO, REGUA FLANELA, REGUA BORRACHA, CABO EXTENSOR 4,5 M, REDUCAO ATE 1,83 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDAD	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	4	4	4	2	0	14	R\$ 50,18	R\$ 702,52
145	11993610	SUPORTE LIMPEZA, LIMPA TUDO, PLASTICO ROSCA TOTAL, CABO ALUMINIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRALIMPIA	6	10	10	5	0	31	R\$ 15,98	R\$ 495,38
146	535237	SUPORTE LIMPEZA, MOP UMIDO, GARRA PLASTICA, POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRALIMPIA	2	4	4	10	0	20	R\$ 21,60	R\$ 432,00
152	467284	VASSOURA, ESPANAR TETO, CERDA SINTETICA, ALTURA MINIMA 3M COM PROLONGADOR, HASTE MADEIRA, IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	10	6	6	4	0	26	R\$ 13,62	R\$ 354,12
153	6917710	VASSOURA, GARI, CERDAS PIACAVA 2 FILEIRAS MINIMO 9CM, MINIMO 22 TUFOS, BASE RETANGULAR MADEIRA 40CM, CABO MADEIRA MINIMO 1,20M, VARIACAO DIMENSIONAL +/- 5%, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	4	6	6	6	0	22	R\$ 29,94	R\$ 658,68
154	1696819	VASSOURA, MOP PO, MISTO, ALGODAO E OU SINTETICO, SUPORTE MOP 60 CM, CABO ALUMINIO NATURAL MINIMO 1,50 M, MANOPLA PLASTICA, FURCAO NA EXTREMIDADE PARA ENCAIXE DO SNODO COM CLIP ANTI ROTACAO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRALIMPIA	10	10	6	10		36	R\$ 40,84	R\$ 1.470,24
155	467260	VASSOURA, MOP UMIDO, MINIMO 80% FIOS DE ALGODAO, PONTA DOBRADA, SISTEMA AUTO TORCAO LEVE ERGONOMICO, CABO MINIMO 1,50M VARIACAO 10CM, ALUMINIO ANODIZADO, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	BRALIMPIA	10	10	6	10	0	36	R\$ 29,69	R\$ 1.068,84
156	1805780	VASSOURA, PELO, BASE 60CM, CABO MINIMO 1,50 M, MADEIRA REFORCADO, PLASTIFICADO, ROTULO OU CORPO GRAVADO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	80	20	10	10	30	150	R\$ 19,24	R\$ 2.886,00
157	1696829	VASSOURA, REFIL MOP PO, FIO 100% SINTETICO ACRILICO, 60 CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	ATLAS	10	20	10	30	0	70	R\$ 21,23	R\$ 1.486,10

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

158	467319	VASSOURA, REFIL MOP UMIDO, MINIMO 80% FIOS DE ALGODAO NATURAL, PONTA DOBRADA, AUTO TORCAO, ENCAIXE EM MOP, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	ATLAS	10	20	10	30	0	70	R\$ 27,66	R\$ 1.936,20
159	467326	VASSOURA, SANITARIA, CERDA DE PLASTICO/POLIPROPILENO, RESERVATORIO PARA ENCAIXE, CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	20	0	0	20	0	40	R\$ 4,69	R\$ 187,60
VALOR TOTAL DO GRUPO 12											R\$ 14.360,02	

GRUPO 13												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
21	144754	CAFETEIRA, ELETRICA, INDUSTRIAL, CAPACIDADE 10 LITROS, ACO INOX, CAIXA 1.0 UNIDADE.	CAIXA 1.0 UNIDADE.	MARCHESONI	0	0	0	1	0	1	R\$ 1.384,55	R\$ 1.384,55
38	829235	CHALEIRA, ALUMINIO, REVESTIMENTO NATURAL POLIDO, 02 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	ALUMINIO ABC	3	2	2	2	0	9	R\$ 38,81	R\$ 349,29
81	5053	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1,8 L, INOX, PRESSAO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SOPRANO	6	2	2	5	0	15	R\$ 75,86	R\$ 1.137,90
88	600013	LEITEIRA, ACO INOX, COM ALCA, CAPACIDADE 03 L, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TRAMONTINA	4	2	2	4	0	12	R\$ 28,94	R\$ 347,28
91	1453953	LIQUIDIFICADOR, 2 VELOCIDADES, JARRA ACRILICO, POTENCIA 1200W, CAPACIDADE 2L, GARANTIA MINIMO 01 ANO, LAMINAS ACO INOX, TENSÃO VOLTAGEM 220V, CAIXA 1.0 UNIDADE.	CAIXA 1.0 UNIDADE.	MONDIAL	1	1	1	2	0	5	R\$ 114,83	R\$ 574,15
VALOR TOTAL DO GRUPO 13											R\$ 3.793,17	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

GRUPO 14												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
22	1673535	CAIXA, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 18 CM, LARGURA 10,5 CM, ALTURA 7,5 CM, EMPILHAVEL, TIPO GAVETEIRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	VONDER	30	30	20	0	0	80	R\$ 13,84	R\$ 1.107,20
23	1	CAIXA, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 15,5 CM, ALTURA 12 CM, EMPILHAVEL, TIPO GAVETEIRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	VONDER	30	0	0	0	0	30	R\$ 11,22	R\$ 336,60
24	1532707	CAIXA, ORGANIZADORA, PLASTICO REFORCADO, POLIPROPILENO, LISO INTERNAMENTE E EXTERNAMENTE, TAMPA, PRENDEDOR NAS LATERAIS, MEDIDAS APROXIMADAS 40 A 45CM DE COMPRIMENTO X 30 A 36CM DE LARGURA X 28 A 33CM DE ALTURA CM, CAPACIDADE APROXIMADA 30LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SANREMO	6	15	10	10	0	41	R\$ 38,90	R\$ 1.594,90
25	734908	CAIXA, TIPO ORGANIZADOR, PLASTICO, COMP: 46,7 CM, LARGURA: 32,3 CM, ALTURA: 17,9 CM, TAMPA, RETANGULAR, CAPACIDADE: 20 LITROS, EMBALAGEM INDUSTRIAL COM A MARCA DO FABRICANTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	SANREMO	6	10	10	10	0	36	R\$ 31,78	R\$ 1.144,08
26	737142	CAIXA, TIPO ORGANIZADORA ALTA, PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA E FECHAMENTO LATERAL POR PRESILHAS 2 EM CADA LADO, DIMENSOES 62X40X42 CM, CAPACIDADE 60 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SANREMO	0	0	4	10	0	14	R\$ 50,66	R\$ 709,24
VALOR TOTAL DO GRUPO 14											R\$ 4.892,02	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

GRUPO 16												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
28	714625	CESTO, EXPOSITOR, POLIPROPILENO, EMPILHAVEL, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MR PLASTICO	20	40	20	10	0	90	R\$ 14,08	R\$ 1.267,20
29	714635	CESTO, EXPOSITOR, POLIPROPILENO, EMPILHAVEL, TAMANHO PEQUENO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MR PLASTICO	20	20	10	10	0	60	R\$ 10,94	R\$ 656,40
30	714615	CESTO, EXPOSITOR, POLIPROPILENO, EMPILHAVEL, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MR PLASTICO	20	40	20	10	0	90	R\$ 14,13	R\$ 1.271,70
VALOR TOTAL DO GRUPO 16											R\$ 3.195,30	

GRUPO 18												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
40	33847	COLHER, ACO INOX, PARA ARROZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TAUMER INOX	4	2	2	4	0	12	R\$ 14,13	R\$ 169,56
41	611878	COLHER, ACO INOX, PARA CHA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TAUMER INOX	24	24	24	24	0	96	R\$ 1,86	R\$ 178,56
42	653100	COLHER, ACO INOX, SOPA, DIMENSOES 195X44X2,3MM COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA, TOLERANCIA +/- 5%, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TAUMER INOX	36	36	36	36	0	144	R\$ 2,08	R\$ 299,52
71	1462516	FACA, CARNE, COZINHA, 8", CABO ABS, REBITES, DIMENSOES 38X7.5X2 CM, COR ACO INOX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TAUMER INOX	3	4	4	3	0	14	R\$ 26,83	R\$ 375,62
73	28789	FACA, INOX, PARA MESA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TAUMER INOX	36	24	24	36	0	120	R\$ 2,38	R\$ 285,60
79	1818293	GARFO, INOX, COZINHA, 35 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TAUMER INOX	36	24	24	36	0	120	R\$ 6,48	R\$ 777,60
VALOR TOTAL DO GRUPO 18											R\$ 2.086,46	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

GRUPO 24												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
83	1562700	IIASTE, GARRA EURO, PLASTICA, ACOPLAGEM CABO ALUMINIO MOP UMIDO, TRAVA PARA REFIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRALIMPIA	2	4	2	2	0	10	R\$ 40,74	R\$ 407,40
87	1436995	KIT DE LIMPEZA, CARRO FUNCIONAL, CABO TELESCOPICO, GARRAFA PLASTICA, REFIL LOOP COM CINTA 320G, PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, PA POP, CONJUNTO MOP PO 60CM, BALDE 30 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRALIMPIA	6	2	2	3	0	13	R\$ 1.090,80	R\$ 14.180,40
114	503080	PLACA SINALIZADORA, PVC, DOBRAVEL, COR AMARELA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRALIMPIA	6	6	6	2	0	20	R\$ 31,60	R\$ 632,00
VALOR TOTAL DO GRUPO 24											R\$ 15.219,80	

VALOR GLOBAL	R\$ 54.263,49
--------------	---------------

- Este Sistema de Registro de Preços terá vigência de 1 (um) ano contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e na Impressa Oficial ou até o término das quantidades registradas.
- Em caso de divergência na data das publicações entre o Portal Nacional de Contratações Públicas e a Impressa Oficial, será considerada a última data publicada.
- O prazo de vigência da ARP poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado que o preço permanece vantajoso para o Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.
- Serão permitidas adesões a Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, a qual poderá ser utilizada por órgão ou entidade Administração Pública, mediante consulta prévia a entidade gerenciadora do registro de preços, sendo autorizada expressamente pela autoridade competente e respeitado os limites legais.
- Edital do **Pregão Eletrônico nº 92013/2025** e seus anexos integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC e do fornecedor beneficiário acima indicado, assim como pelas testemunhas abaixo arroladas.



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

Crato/Ceará, 19 de setembro de 2025.

**Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Crato – CPSMC**
Paulo de Tarso Cardoso Varela
Secretário Executivo

BQS DISTRIBUIDORA
LTDA:33613876000162

2

BQS DISTRIBUIDORA LTDA

Silvandro Diego de Albuquerque Ferreira

CPF: ***.955.624-**

Assinado digitalmente por BQS DISTRIBUIDORA
LTDA:33613876000162
ND: C=BR, S=PE, L=GARANILINS, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, OU=31036071000178, OU=Pessoa Juridica
A1, OU=ARMS, OU=Autoridade Certificadora DIGITAL
CERT: CN=BQS DISTRIBUIDORA LTDA:33613876000162
Razão: Eu sou o autor desta documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

Testemunhas:

(1) Bruna J. de M. Bento
Nome:
CPF Nº: 026.769.193-93

(2) Marina Karany Barbosa Teixeira
Nome:
CPF Nº: 070.797.273-67